平成 26年 5月 26 日

各 位

                            株式会社 宮崎銀行

ＮＩＳＡ
ニ ー サ

もみやぎん！『夏のみ
・

や
・

ぎん
・ ・

投信祭』の実施について

 株式会社宮崎銀行（頭取 小池光一）は、平成 26年 6月 2日（月）から平成 26年 8 月 29 日（金）

まで、期間中に投資信託をご購入いただいたお客さまを対象にしたキャッシュバックキャンペーンを

下記の通り実施しますのでお知らせいたします。

①ＮＩＳＡ口座において累計 10 万円以上ご購入のお客さまにもれなく 500 円をキャッシュバック

②累計 100万円以上ご購入のお客さまには、抽選で 10 名につき 1名さまに 5,000 円をキャッシュバック

※①は「春のみやぎん投信祭」（H26.1.6～3.31）にて 500円キャッシュバックの対象となったお客さまを除きます。

※②はＮＩＳＡ口座以外での購入も対象となります。

※ＮＩＳＡ（ニーサ）とは

2013 年末で終了した上場株式等の軽減税率に代わり、2014 年 1 月から導入された少額投資非課税制度です。ＮＩＳＡ

口座では、値上がり益や分配金が非課税になります。詳しくは店頭窓口へお問い合わせください。

記

１．キャンペーン概要

名 称 ☞ ＮＩＳＡ
ニ ー サ

もみやぎん！『 夏のみ
・

や
・

ぎん
・ ・

投信祭 』

期 間 ☞ 平成 26 年 6月 2日（月）～平成 26 年 8月 29 日（金）

対 象 ☞ 期間中に投資信託をご購入いただいた個人のお客さま

取扱店舗 ☞ 全店（窓口・インターネットバンキング）

特典内容

☞ 特典① ＮＩＳＡ口座において投資信託を累計 10万円以上購入した場合

全てのお客さまへもれなく 500 円をキャッシュバック

☞ 特典② 投資信託を累計 100 万円以上購入した場合

抽選で 10 名につき 1名さまに 5,000 円をキャッシュバック

留意事項

☞ 特典①、特典②ともに公社債投信（中期国債ファンド・ＭＨＡＭ中期国債ファンド）

は対象外となります。

☞ 特典①は事前にＮＩＳＡ口座の開設が必要となります。

☞ 特典①はお一人さま 500 円が上限となります。

☞ 特典①は「春のみやぎん投信祭」500 円キャッシュバック対象者を除きます。

☞ 特典②はＮＩＳＡ口座以外の口座における購入も対象となります。

☞ 自動エントリーとなり応募券等によるお申し込みは不要です。

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

２．ご注意点

（１）抽選について

・抽選及びご入金は平成 26年 10 月を予定していますが、諸事情により日程が変更となる場合がございます。なお、

当選者の発表は投資信託口座の指定預金口座へのご入金をもってかえさせていただきます。

（２）投資信託について

以下のようなリスクがありますのでご注意ください。

・投資信託は、価格変動を伴う金融商品のため元本は保証されていません。価格変動の要因としては、価格変動リスク、

信用リスク、金利リスク、為替変動リスクなどがあります。ただし、各ファンドによりリスクの内容は異なります

ので、必ず各ファンドの目論見書および目論見書補完書面を十分にお読みください。

・投資信託には、申込時には「申込手数料」（約定日の基準価額に対して最大3.24％（税込））、換金時には「信託財産

留保額」（約定日の基準価額に対して最大0.5％）、運用期間中は「信託報酬」（信託財産の純資産総額に対して最大

年率1.944％（税込））および「その他の費用(組入有価証券の売買の際に発生する売買委託手数料、外貨建資産の

保管等に要する費用、監査報酬等)」（運用状況等により変動するため、事前に料率、上限等を示すことができません。）

などがかかります。ただし、これらの費用は各ファンドにより異なりますのでその金額等を表示できません。

また、当該手数料の合計額についてもファンドによってまたファンドを保有される期間等に応じて異なりますので

表示できません。これらの情報については各ファンドの目論見書および目論見書補完書面等を十分にお読みいただく

とともに、ご不明な点は取扱店にお問い合わせください。

・投資信託の運用による利益・損失はご購入されたお客さまに帰属します。

・投資信託をお申し込みの際には、最新の目論見書および目論見書補完書面を、あらかじめ又は同時にお渡し

いたしますので、必ず内容をご確認の上、ご自身でご判断ください。目論見書および目論見書補完書面は当行の

取扱店にご用意しております。

・投資信託は金融商品取引法第３７条の６の規定に基づく書面による契約の解除（クーリングオフ）の適用は

ありません。

・投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。

・当行でご購入いただいた投資信託は、投資者保護基金の対象ではありません。

・投資信託は販売会社（当行等）がお申し込みの取り扱いを行い、委託会社（投信会社等）が運用を行います。

以 上

商号等
株式会社宮崎銀行（登録金融機関）
九州財務局長（登金）第５号

加入協会 日本証券業協会

本件に関するお問い合わせ先

個人金融部 橋口・川添 TEL0985-32-8350／8351